
Evidence řidičů a vozidel po rekonstrukci: klienti se mohou objednat i z domova 

7. 6. 2018 – Klienti evidence řidičů a vozidel na MěÚ Jilemnice jsou od června odbavováni na 

přepážkách, které vyhovují požadavkům na moderní pracoviště. Novinkou je také možnost sjednat 

si návštěvu úřadu z domova prostřednictvím rezervačního systému. 

 

Klientům bude po zvolení úkonu přiděleno pořadové číslo. FOTO JANA MIČKALOVÁ 

 

JILEMNICE - Po rozsáhlé rekonstrukci prostor registru řidičů a vozidel jsou od června 2018 klienti MěÚ 

Jilemnice odbavováni na přepážkách, které vyhovují legislativě a požadavkům na moderní pracoviště, 

a to zejména s ohledem na ochranu osobních údajů a zachování diskrétnosti při jednáních. Zároveň byl 

na obou evidencích zaveden rezervační systém, kdy se klienti jednak mohou objednat v určených 

časech, a to prostřednictvím odkazu na oficiálních stránkách města Jilemnice, anebo si při příchodu do 

budovy C vytisknou po zvolení požadovaného úkonu pořadové číslo. Těšit se mohou také na 

komfortnější prostor čekárny.  

Další důležitou informací z odboru dopravy je rozvolnění příslušnosti na registru řidičů, což znamená 

možnost vyřídit si žádost o řidičský průkaz na kterémkoliv úřadě obce s rozšířenou působností. Tato 

změna platí od 1. 7. 2018 a přináší s sebou zároveň využívání již zpracovaných fotografií z jiného 

informačního systému nebo vyfotografování přímo na registru řidičů, takže si již klienti nemusí nosit 

fotografii.  

ODKAZ NA ONLINE REZERVAČNÍ SYSTÉM: 

http://www.mestojilemnice.cz/cz/infoserver/rezervace/                                                Lucie Šnaiberková 

vedoucí odboru dopravy 

http://www.mestojilemnice.cz/cz/infoserver/rezervace/


 

 

Těšit se klienti mohou také na komfortnější prostory čekárny. FOTO JANA MIČKALOVÁ 

Přepážky vyhovují požadavkům na moderní pracoviště. FOTO JANA MIČKALOVÁ 



 

Nově zrekonstruované pracoviště společně otevřeli vedoucí odboru dopravy Lucie Šnaiberková, tajemník Petr Faistauer, starostka 
Jana Čechová a místostarosta Vladimír Vinklář. FOTO JANA MIČKALOVÁ 

Nové přepážky zachovávají diskrétnost klientů při jednáni. Na fotografii vedoucí odboru Lucie Šnaiberková. FOTO JANA MIČKALOVÁ 


